Mmm ﬂ&ATO PAULISTA DE ORIENTACAO 2024 - 5 ETAPA CAMPOR -
EEAR 8.12.2024
CLUBE DE ORIENTACAO DE GUARATINGUETA

LoOoNoULRWNE

GUARA T\NGUET'\

José Welisson Dos Santos Linhares

Clube de Orientacao de Campinas
Course : HAdulto N

Distance : 3100m (Climbing 45m)
Time : 1:43:37 (33'25"/km)

00:03:10 340m
00:05:23 00:08:33 130m
00:42:08 00:50:41 326m
00:07:13 00:57:54 347m
00:09:29 01:07:23  349m
00:02:11 01:09:34 247m
00:09:43 01:19:17 331m
00:14:11 01:33:28 420m
00:07:11 01:40:39 267m
00:01:07 01:41:46 152m
00:01:30 01:43:16 11lém
00:00:21 01:43:37 90m

9'19"/km
41'25"/km
129'15"/km
20'48"/km
27'10"/km
8'50"/km
29'21"/km
33'46"/km
26'54"/km
7'21"/km
12'56"/km
3'53"/km

3/3 O.K.

Full result on Webres

1. Fillipe Wesley Da Gama Borges 0:36:30
2. Rafael De Freitas 1:40:30,496
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